Condiciones. Cada participante asumirá la responsabilidad de actualizarse e informarse 

regularmente acerca de esta reglamentación, con el fin de conocer sus derechos y sus 

obligaciones.  

MECÁNICA: Los participantes que realicen compras superiores a $3,499.00 (Tres mil 

cuatrocientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.) a través de PayPal, en los 

departamentos participantes (marcas y departamentos exceptuados señalados en el 

apartado correspondiente) en el sitio web www.elpalaciodehierro.com, podrán obtener 

hasta 12 (doce) meses sin intereses1 en artículos seleccionados, pagando con PayPal.

[...]

El 

participante podrá pagar con las siguientes mensualidades 3, 6, 9 y 12. 

2.-Válido únicamente en web www.elpalaciodehierro.com, y mi Palacio App durante la 

fecha de vigencia de la promoción.  

3.- Válido únicamente en pagos superiores a $3,499.00 (tres mil cuatrocientos noventa y 

nueve pesos 00/100 M.N.) realizados a través de PayPal.  

http://www.elpalaciodehierro.com/
http://www.elpalaciodehierro.com/
http://www.elpalaciodehierro.com/

GENERALES:  

Para cualquier aclaración o información referente a esta promoción el participante puede